
www.cezdistribuce.cz 1/2

1. Obecná ustanovení
1.1. Společnost ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035, se 

sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 
40502, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, pod sp. zn. B 2145 (kontakt 
na odpovědnou osobu - telefon: +420 606 469 635, 
e-mail: zuzana.donne@cezdistribuce.cz), je provozovatelem 
(dále také jako „Provozovatel“) internetových stránek 
https://soutez.prokopdivis.cz/ (dále jen „Internetové stránky“). 
Odkazují-li jednotlivá ustanovení těchto Podmínek (jak je tento 
pojem definován níže) na Internetové stránky, je odkazováno 
(je-li to relevantní) i na veškeré případné webové aplikace 
zpřístupněné prostřednictvím těchto Internetových stránek.

1.2. Internetové stránky byly vytvořeny v rámci projektu s názvem 
„Prokop Diviš“, jehož účelem je vzdělávání studentů středních 
škol a podpora zájmu o oblast energetiky a elektrotechniky (dále 
jen „Projekt“). Projekt je provozován Provozovatelem na jeho 
vlastní náklady.

1.3. Provozovatel tímto vydává podmínky pro užívání Internetových 
stránek (dále jen „Podmínky“). Tyto Podmínky se vztahují na 
všechny osoby, které užívají Internetové stránky.

1.4. Veškeré informace uvedené na Internetových stránkách jsou 
výhradně informativní povahy.

2. Podmínky užívání
2.1. Užívání Internetových stránek není podmíněno užíváním nebo 

nákupem jakéhokoliv produktu či služby od Provozovatele.

2.2. Bez souhlasu Provozovatele není dovoleno užívat Internetové 
stránky jinak než pro vlastní potřebu (a to jak v celku, tak jejich 
jednotlivé části). Jiné využití podléhá předchozímu schválení 
ze strany Provozovatele v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., 
o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským 
a o změně některých zákonů (autorský zákon), v platném 
a účinném znění (dále jen „autorský zákon“). Přístup na tyto 
stránky a jejich užití je bezplatné.

2.3. Uživatel užívá Internetové stránky výhradně prostřednictvím 
svého osobního uživatelského účtu.

2.4. Uživatel má možnost registrace, a to prostřednictvím 
registračního formuláře uvedeném na Internetových stránkách.

2.5. Uživatelský účet a jeho užívání je vždy vázáno na konkrétního 
uživatele (konkrétní fyzickou osobu). Zřízení uživatelského účtu 
s využitím osobních údajů třetí osoby je výslovně zakázáno. 
Konkrétní e-mailovou adresu zadanou uživatelem v rámci 
registračního procesu nemůže využít vícero uživatelů pro svou 
registraci. Uživatel rovněž nemůže využít více e-mailových adres 
pro své zaregistrování pod vícero uživatelskými účty, přípustná 
je registrace uživatele pod jedinou e-mailovou adresou a pod 
jedním uživatelským účtem.

2.6. Uživatel se zavazuje, že nebude svůj uživatelský účet ani 
přístupové údaje k uživatelskému účtu zpřístupňovat třetím 
osobám a zabezpečí je proti zneužití.

2.7. Doba pro registraci jednotlivých uživatelů může být ze strany 
Provozovatele omezena. Osoba, která se nestihne ve lhůtě 
stanovené Provozovatelem zaregistrovat, není oprávněna 

uplatňovat vůči Provozovateli jakékoliv nároky související 
zejména s její registrací.

2.8. V případě, že uživatel zapomene své přístupové heslo do svého 
uživatelského účtu, má možnost jej obnovit, a to kliknutím na 
tlačítko „Zapomenuté heslo“ a požádat o odeslání e-mailu 
s odkazem pro změnu hesla.

2.9. Uživatel se odhlásí z uživatelského účtu kliknutím na tlačítko 
„Odhlásit se“.

2.10. Uživatelský účet uživatele je možné rovněž smazat také 
z administrace Provozovatele, a to v případě, že o to uživatel 
výslovně požádá.

2.11. Provozovatel, je oprávněn kdykoliv z důvodů technických, 
bezpečnostních, z důvodů údržby, správy nebo z jiných důvodů 
dočasně pozastavit užívání Internetových stránek na potřebnou 
dobu, aniž by Provozovateli vznikl z tohoto důvodu jakýkoliv 
závazek vůči uživateli nebo odpovědnost za škodu vzniklou 
v důsledku toho uživateli či třetí osobě.

2.12. Provozovatel je oprávněn trvale deaktivovat uživatelský účet 
uživatele při porušení Podmínek ze strany uživatele, dále 
z bezpečnostních nebo obchodních důvodů (např. rozhodnutí 
ČEZ Distribuce, a. s. o dalším nezpřístupnění Internetových 
stránek). V takovém případě Provozovatel není odpovědný za 
jakoukoliv újmu vzniklou uživateli či třetí osobě z důvodu trvalé 
deaktivace Internetových stránek.

3. Ochrana osobních údajů
3.1. Při používání Internetových stránek dochází ke zpracování 

osobních údajů, jejichž podmínky jsou vymezeny přímo v rámci 
registračního procesu.

3.2. Veškeré bližší informace o zpracování osobních údajů 
ve společnosti ČEZ Distribuce, a. s. naleznete na 
www.cezdistribuce.cz/gdpr, nebo Vám je společnost 
ČEZ Distribuce, a. s. na vyžádání poskytne. Na uvedeném odkaze 
jsou mj. skutečností uvedena i příslušná práva, kterých lze využít, 
způsobu jejich uplatnění včetně kontaktu na pověřence pro 
ochranu osobních údajů.

4. Práva a povinnosti uživatele
4.1. Uživatel je povinen se podrobně seznámit s těmito 

Podmínkami a tyto Podmínky v souvislosti s užíváním 
Internetových stránek dodržovat. Bude-li mít uživatel zájem 
účastnit se soutěže vyhlášené Provozovatelem, je povinen 
se seznámit také s Pravidly soutěže, která jsou dostupná na 
https://www.cezdistribuce.cz/cs/prokop-divis (dále jen “Pravidla 
soutěže”) a tato Pravidla soutěže dodržovat.

4.2. Uživatel je v souvislosti s užíváním Internetových stránek povinen:
a) dodržovat Podmínky s cílem nenarušit nebo nezhoršit 

správné fungování Internetových stránek, popř. jakoukoliv 
webovou aplikaci, která bude prostřednictvím Internetových 
stránek zpřístupněna,

b) využívat Internetové stránky a jejich obsah v souladu 
se zákonem a dobrými mravy, ke schválenému účelu 
a způsobem, který nebude poškozovat dobré jméno 
Provozovatele,

Podmínky užívání internetových stránek
Buď zdráv, Prokope!

Níže jsme pro Tebe sepsali základní podmínky užívání našich internetových stránek! Tyto podmínky se vztahují na všechny osoby, které budou 
užívat příslušné internetové stránky, tak si je nezapomeň pořádně prostudovat. Pak už stačí jen „vytunit“ svůj nový profil a můžeš začít naše 
webovky používat.



www.cezdistribuce.cz 2/2

c) nevydávat se při registraci za jinou nebo smyšlenou osobu 
nebo subjekt (poskytované registrační údaje uživatele musí 
být platné, přesné a aktuální), v případě neaktuálnosti údajů 
je uživatel povinen provést jejich aktualizaci.

4.3. Uživatel není oprávněn jakýmkoli způsobem zasahovat 
do technické podstaty, programového řešení či obsahu 
Internetových stránek (popř. jakékoliv webové aplikace 
zpřístupněné prostřednictvím Internetových stránek). 
Pouze Provozovatel má právo rozhodovat o změně, odstranění 
či doplnění jakékoliv části Internetových stránek.

5. Závěrečná ustanovení
5.1. Všechna autorská práva, práva k předmětům duševního 

vlastnictví související s Internetovými stránkami (včetně textu, 
jednotlivých úloh, jejího designu a veškerých grafických prvků), 
nevyhrazené ustanoveními zvláštních právních předpisů, 
zejména autorským zákonem, nebo licencí jiné osobě, náleží 
Provozovateli a podléhají právní úpravě odpovídající příslušným 
právním předpisům. Bez předchozího výslovného písemného 
souhlasu Poskytovatele není možné obsah Internetových 
stránek (tj. webové aplikace, text, jednotlivé úlohy, design 
a veškeré grafické prvky) šířit, umožnit jeho užití dalším 
osobám nebo využívat pro výdělečné účely formou výuky/
předávání získaných informací a postupů dalším osobám. Obsah 
Internetových stránek je zpřístupněn uživateli pro jeho vlastní 
potřebu na dobu stanovenou Provozovatelem.

5.2. Provozovatel neodpovídá za majetkovou či nemajetkovou 
újmu, která může uživateli vzniknout v souvislosti s užíváním 
Internetových stránek, zejména (nikoliv však výlučně) za:

a) majetkovou či nemajetkovou újmu v souvislosti s výpadkem 
(dočasnou nefunkčností) Internetových stránek,

b) za následky zpřístupnění uživatelského účtu třetí osobě 
uživatelem,

c) za následky úniku uživatelských dat způsobené závadným 
stavem zařízení, softwaru nebo připojení využitých pro 
přístup k Internetovým stránkám, nebo

d) za následky zneužití Internetových stránek třetí osobou.

5.3. Provozovatel neodpovídá za správnost a úplnost informací 
uvedených na Internetových stránkách. Případná rizika plynoucí 

uživateli z používání těchto Internetových stránek, jdou 
zcela k tíži uživatele a Provozovatel za ně nenese jakoukoliv 
odpovědnost. Stejně tak Provozovatel nenese odpovědnost za 
jakoukoliv škodu, která může uživateli vzniknout v souvislosti 
s užíváním těchto Internetových stránek.

5.4. Provozovatel si vyhrazuje právo tyto Podmínky kdykoliv bez 
předchozího upozornění jednostranně měnit nebo zcela 
nahradit novými Podmínkami. Provozovatel neodpovídá za 
případné škody, které uživatelům mohou vzniknout v souvislosti 
s užíváním Internetových stránek.

5.5. V případě, že uživatel nesouhlasí se změnou je povinen 
Internetové stránky opustit a dále je neužívat. V případě, že 
bude uživatel užívat Internetové stránky i po datu účinnosti 
změny Podmínek, platí, že s novým zněním Podmínek souhlasí.

5.6. Provozovatel si vyhrazuje právo zpřístupnění Internetových 
stránek bez udání důvodu kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit.

5.7. Pokud by jakýkoliv závazek (povinnost) podle těchto Podmínek 
byl nebo by se stal neplatným, neúčinným nebo právně 
nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost, účinnost 
těchto Podmínek jako celku a vymahatelnost ostatních závazků 
(povinností) podle těchto Podmínek.

5.8. Veškeré spory vzniklé v souvislosti s využíváním těchto 
Internetových stránek, budou projednávány věcně a místně 
příslušným soudem v České republice a v souladu se zákony 
České republiky.

5.9. Případy výslovně neupravené v Podmínkách užívání se řídí 
právními předpisy České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném a účinném znění.

5.10. Tyto Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 20. 1. 2025


